ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
' f a f f  <р<^^/̂ Красноярск _______________________

ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г 1
О зачислении на программы ординатуры
в рамках КЦП на 2020 г.

Согласно контрольным цифрам приема по специальностям и (или) укрупненным
группам направлений подготовки для обучения по образовательным программам высшего
образования (программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
программам ординатуры, программам ассистентуры - стажировки) за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета на 2020/21 учебный год, выделенным
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации Красноярскому
государственному медицинскому университету имени профессора В.Ф. Войно-
Ясенецкого по программам ординатуры (приложение № 1.266 к Приказу Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15 мая 2019г. № 315) и Правилам
приема на обучение в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава
России по образовательным программам высшего образования -  программам ординатуры
на 2020/2021 учебный год, утвержденным приказом ректора от 03 июля 2020г. № 388 осн.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших вступительные
испытания, сроком на два года с 01 сентября 2020 года по 31 августа 2022 года по
свободному конкурсу, по списку:

Специальность 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика:
1. Ефремов Борис Ильич

Специальность 31.08.08 Радиология:
1. Житомирова Людмила Александровна
2. Красицкая Валерия Александровна

Специальность 31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза:
1. Толмачева Светлана Константиновна

Специальность 31.08.12 Функциональная диагностика:
1. Соловьев Денис Владимирович

Специальность 31.08.19 Педиатрия:
1. Ляхов Александр Викторович
2. Яковлев Александр Михайлович

Специальность 31.08.35 Инфекционные болезни:
1. Попов Иван Андреевич

Специальность 31.08.50 Физиотерапия:
1. Филимонов Константин Владимирович

Специальность 31.08.51 Фтизиатрия:
1. Калейчик Мария Сергеевна

Специальность 31.08.73 Стоматология терапевтическая:
1. Скакунова Ксения Витальевна

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая:
1. Баймуратова Жанна Вагифовна

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана института
последипломного образования Е.А. Юрьеву.

И. о. ректора М.М. Петрова